



دومین پایگاه اورژانس مهستان افتتاح شد



عصر آزادی /سرپرستی البرز: دکتر علی گلرخی شهردار مهستان: افتتاح این پایگاه اوزانسی، درمانی را در زمهره تیپ جدید پایگاه های اورژانس دانست و گفت: این پایگاه به عنوان دومین پایگاه اورژانس مهستان در ایستگاه آتش نشانی شماره یک مهستان و مجهز به آمبولانس، اتاق استراحت و دارو و تجهیزات و GPS است .

شهردار مهستان با بیان اینکه این پایگاه در مدت زمان کوتاهی نقاط مختلف را پوشش می دهد، افزود: به جهت افتتاح دومین پایگاه اورژانس، خدمت رسانی به حادثه دیدگان در اسرع وقت صورت می گیرد.

مهندس ارمندپور عضو شورای اسلامی شهرمهستان در بازدید از این ایستگاه اظهار داشت : ضرورت احداث پایگاه اورژانس در شهر مهستان نیز از جمله مطالبات به حق شهروندان مهستان بود که با پیگیری های شورای اسلامی شهر جهت بررسی و احداث در دستور کار قرار گرفت و کد پایگاه جدید صادر گردید و امروز با پرسنل و تجهیزات و بروز ترین آمبولانس موجود در کشور در اختیار مردم و شهروندان می باشد و البته آرزو مندیم پرسنل اورژانس شهرمان کمترین ماموریت را در سطح کشور داشته باشند.

برگزاری آخرین جلسه قرارگاه اجتماعی محمدشهر در سال ۱۴۰۳



عصر آزادی /سرپرستی البرز: آخرین جلسه قرارگاه اجتماعی محمدشهر باحضور مهندس حسن زاده شهردار و نمایندگان چهار محله هدف قرارگاه در محمدشهر صبح امروز در محل سالن جلسات شهرداری برگزار شد و طی آن اولویت پروژه های قرارگاه در سال ۱۴۰۴ جهت تصویب شورا و قرار گرفتن در بودجه عمرانی سال آینده مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

شایان ذکر است پیشتر نیز شهرداری محمدشهر بعنوان شهرداری برگزیده استان در اجرای پروژه های قرارگاه اجتماعی درسال گذشته معرفی و مورد تقدیر قرار گرفته بود

در صحن علنی شورای اسلامی شهر اصفهان صورت گرفت

لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری اصفهان با افزایش ۴۳درصدی تقدیم شورا شد

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: با حضور شهردار اصفهان لایحه بودجه ۴۷ هزار میلیارد تومانی شهرداری اصفهان و سازمان‌ها و شرکت‌های وابسته برای سال ۱۴۰۴ تقدیم شورای اسلامی شهر شد.

در صد و شصت و دومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان، لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری اصفهان تقدیم شورا شد.

شهردار اصفهان گفت: چهارمین بودجه در این دوره از مدیریت شهری طبق تقویم تقدیم شورای اسلامی شهر شد. تلاش شد که این تقویم رعایت شود تا این فرصت را برای شورا درنظر بگیریم که تا قبل از پایان سال فرصت کافی برای بررسی بودجه در کمیسیون‌ها، تلفیق و صحن علنی برای تصویب لایحه نهایی داشته باشند.

وی گفت: تلاش کردیم هر سال زبان بودجه را شفاف‌تر و روان‌تر کنیم تا برای عموم قابل فهم و درک باشد. از انواع ابزار آماری و نمودار و جداول استفاده شد و در سه سال گذشته و بودجه امسال متن پیچیده‌ای نداریم و سعی کرده‌ایم از پیچیده‌نویسی‌هایی که بودجه‌نویسان استفاده می‌کنند تا بعدها خود بتوانند تفسیر کنند استفاده نکنیم. تلاش کردیم بودجه امسال مانند سال‌های گذشته دانش محور باشد، همچنین تلاش کردیم تا برنامه محور عمل کرده و عدالت مکانی را در توزیع بودجه ببینیم، همچنین سعی ما بر عمل بر مبنای مشارکت محوری بوده است.

وی تأکید کرد: نگاه محله محوری در این بودجه نیز حفظ شده است و سعی کردیم هوشمندمحوری را یکی از سیاست‌های حاکم بر بودجه بدانیم. قاسم زاده گفت: ۲ هزار و ۶۱۵ نفر ساعت کار در این مدت برای تدوین بودجه انجام شد که قابل تقدیر و ستایش است.

وی با اشاره به چند ویژگی شاخص بودجه گفت: در بودجه ۴۳ هزار میلیارد تومانی شهرداری مرکزی، مناطق و نژادون نسبت ۷۰ به ۳۰ در حوزه عمرانی و جاری را رعایت کنیم. این بودجه نسبت به سال گذشته نیز ۴۳درصد افزایش دارد که در بین سه سال گذشته کمترین درصد افزایش را دارد و معقول است.

قاسم زاده با بیان اینکه تمرکز بودجه مانند سه سال گذشته بر مسائل زیست محیطی است، گفت: بودجه شامل ۳۹درصد در حوزه حمل و نقل، ۲۲درصد در حوزه خدمات شهری است که در مجموع ۶۱درصد بودجه در حوزه مسائل زیست محیطی است. وی گفت: در بودجه سال آینده، حوزه برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی ۱۴درصد، مالی اقتصادی ۱۳درصد و فرهنگی ۱۳درصد را به خود اختصاص داده‌اند.

شهردار اصفهان تأکید کرد: ایمان دارم با تیم کارشناسی قوی در کمیسیون‌های تخصصی شورا، خروجی بودجه سندی بسیار معتبر و متقن برای مدیریت شهری در سال ۱۴۰۴ خواهد بود و هر آنچه خروجی نهایی شورا باشد برای ما قابل احترام و لازم الاجراست. محمد نورصالحی رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به زمان بندی بررسی بودجه در شورا گفت: از امروز که لایحه بودجه به شورا رسید تا سه‌ام بهمن فرصت داریم تا در تمام ایام کاری این سی روز، بودجه در کمیسیون‌ها و کمیسیون تلفیق جلسات صبح تا عصر بررسی شود.وی افزود: به صورت همزمان لوايح درآمدی نیز تا ۱۵ بهمن جمع بندی و نهایی و برای هیات انطباق ارسال می‌شود.

در بخشی آذربایجان شرقی در سیزدهمین جشنواره ملی پژوهش و فناوری دانشگاه فرهنگیان

پردیسس علامه امینی آذربایجان شرقی با کسب چهار عنوان برگزیده در سیزدهمین جشنواره ملی پژوهش و فناوری دانشگاه فرهنگیان خوش درخشید. به گزارش ایرنا، سیزدهمین جشنواره ملی پژوهش و فناوری دانشگاه فرهنگیان با شعار "پژوهش و فناوری پیشران جهش تولید در عرصه تعلیم و تربیت" در ۲۰ بخش پژوهشگر برگزیده، پژوهشگر جوان برگزیده، عضو هیات علمی برجسته سال، کارشناس پژوهش برگزیده، دانشجو معلم پژوهشگر، کتابدار برگزیده، کارشناس برگزیده آزمایشگاه، سردبیر برگزیده نشریات، مدیر داخلی برگزیده، فناوری برگزیده، مدیر برگزیده شبکه تخصصی پژوهش و فناوری، کتاب تألیفی برگزیده، کتاب ترجمه شده برگزیده، طرح پژوهشی برگزیده درون‌دانشگاهی، طرح پژوهشی برگزیده برون دانشگاهی، اثر بدیع و ارزنده هنری، پایان‌نامه برگزیده، شبکه تخصصی پژوهش و فناوری برگزیده، آزمایشگاه برتر و برگزیده رتبه‌بندی پژوهش استان‌ها، برگزار شد که از میان ۶۰۲ شرکت کننده از پردیس ها و مراکز آموزشی دانشگاه ۲۹ نفر برگزیده شدند.

دکتر جعفر غلظت به عنوان عضو هیئت علمی دانشگاه فرهنگیان در آذربایجان شرقی در بخش ۲ درصد دانشمندان برتر جهان همچنین سردبیر برگزیده این دوره از جشنواره انتخاب شد.

همچنین رباب علیمددی عنوان کتابدار برگزیده و حمید مهمان دوست عنوان مدیر داخلی برگزیده سیزدهمین جشنواره ملی پژوهش و فناوری دانشگاه فرهنگیان را کسب کردند. مراسم اختتامیه سیزدهمین جشنواره پژوهش و فناوری دانشگاه فرهنگیان و نخستین همایش ملی تعلیم و تربیت در گام دوم انقلاب اسلامی روز شنبه ۲۹ دی ۱۴۰۳ با حضور «رجبعلی برزویی» رئیس دانشگاه فرهنگیان، «حجت الاسلام‌والمسلمین عبدالحسین خسروپناه» دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، «حمیدرضا حاجی‌بابایی» نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، اساتید و دانشجومعلمان دانشگاه برگزار شد.

ایام برای پرکردن فرم های گزارش و رفع تکلیف پرهیز کرده و با شناسایی دقیق فهم شناختی نسل جوان و نوجوان، تبلیغات تاثیرگذار و جذابی برای این نسل انجام دهند.

تبیین عملکردها را به چاپ بنر و پوستر محدود نکنیم

محدود نکنیم. برنامه نشاط آور دهه فجر، جوان محور و مسجد محور برگزار می شود.

رئیس ستاد دهه فجر آذربایجان شرقی نیز گفت: وی از افتتاح طرح های عمرانی مطابق سننات و حجت الاسلام میکائیل اسکندری با اشاره به

برنامه ریزی های انجام شده در جلسات مختلف کمیته های اجرایی، افزود: برنامه های مختلف و متنوعی پیش بینی شده است که در طول دهه مبارک فجر در سطح استان برگزار خواهد شد.

وی به یکی از مسائل اساسی کشور یعنی جوانی جمعیت اشاره کرد و افزود: پوشش یک فرزند بیشتر و تلاش همه هموطنان برای افزایش و جوانی جمعیت در این ایام مورد توجه قرار خواهد گرفت.

وی از افتتاح طرح های عمرانی مطابق سننات گذشته خبر داد و تأکید کرد: برنامه های ابداعی و بدیع در صدر سیاستگذاری این ستاد قرار گرفته و برای فضای مجازی نیز تمهیدات ویژه ای در نظر گرفته شده است.



معاون استاندار آذربایجان شرقی از فاصله گرفتن برنامه های دهه فجر از مدیریت مردمی انتقاد کرد و افزود: نباید بزرگداشت انقلاب اسلامی و مشابه را حاکمیتی کنیم و لازم است تا تمهیداتی صورت گیرد که همانند اوایل انقلاب، این برنامه ها توسط خود مردم انجام شود.

وی به اعضای ستاد دهه فجر توصیه کرد از این

باید مذاق شناختی مردم و نسل جوان را بشناسیم و با ابزارها و زبان روز با نسل نو حرف بزنیم. روح حاکم در فضای عمومی جامعه که نوعی القای ناامیدی و یاس نسبت به آینده است، افزود: جریان رسانه ای دشمن در القای این ناامیدی در مردم و ناکارآمدی نظام موفق عمل کرده و این ایام فرصت بسیار مناسبی است تا این جریان را به نفع انقلاب اسلامی برگردانیم.

وی خاطرنشان کرد: وقتی خروجی کارهایمان را مرور می کنیم، قصور از طرف خودمان نیز مشاهده می شود ولی باید در تبیین عملکرد و بیان دستاوردها، تجدید نظر کرده و فقط به نصب چند بنر و چاپ پوستر و فضا سازی اکتفا نکنیم.

محمندزاده تأکید کرد: باید توجه کرد که هر

کشوری به مدت ۲۰ سال زیر شدیدترین تحریم

های ظالمانه قرار می گرفت، شرایط بسیار بدتری

از ما داشت ولی امروز ایران عزیز به رغم این سختی

ها، دستاوردهای فراوانی برای مردم خود دارد.

وی گفت: ما برای بیان عملکرد و حقایق موجود

د کتر قربانعلی محمدپور به عنوان عضو کمیته تخصصی مدیریت عملکرد سازمان حفاظت محیط زیست منصوب شد

آگاهی عمومی اجرا کرده است. همچنین، وی با تمرکز بر همکاری های بین بخشی و توسعه زیرساخت های زیست محیطی، نقش مؤثری در پیشبرد برنامه های این حوزه داشته است.

انتصاب وی به عضویت این کمیته، در راستای استفاده از تجربیات مدیریتی و توانمندی های وی در زمینه های تخصصی مرتبط با حفاظت محیط زیست صورت گرفته است. این اقدام همچنین در جهت تقویت برنامه ریزی و اجرای سیاست های سازمانی برای بهبود عملکرد و پاسخگویی بهتر به نیازهای زیست محیطی کشور انجام شده است.

گفتنی است که کمیته تخصصی مدیریت عملکرد سازمان حفاظت محیط زیست متشکل از اعضای با سابقه علمی و اجرایی است که با هدف ارتقای شفافیت، کارآمدی و توسعه راهبردهای محیط زیستی فعالیت می کنند.



فعالیت داشته، در مدت مسئولیت های متعدد پروژه های بسیاری در زمینه حفاظت از تنوع زیستی، مدیریت منابع طبیعی و ارتقای سطح

عصر آزادی /سرپرستی البرز: بر اساس حکم صادره از سوی سازمان حفاظت محیط زیست، دکتر قربانعلی محمدپور، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز، به عضویت کمیته تخصصی مدیریت عملکرد این سازمان در آمد. این انتصاب با هدف بهره گیری از دانش و تجربه مدیریتی وی در حوزه محیط زیست انجام شده است.

کمیته تخصصی مدیریت عملکرد، یکی از بخش های راهبردی سازمان حفاظت محیط زیست است که وظیفه آن ارزیابی مستمر عملکرد سازمان، بهینه سازی فرآیندهای اجرایی و دستیابی به اهداف کلان زیست محیطی تعریف شده است. این کمیته همچنین در تدوین و پیاده سازی سیاست ها و برنامه های اجرایی نقش کلیدی ایفا می کند.

دکتر محمدپور که از سال های گذشته در حوزه محیط زیست

معاون استاندار آذربایجان شرقی:

فرمانداران در مسیر افزایش اعتماد عمومی تلاش کنند

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به افزایش اختیارات فرمانداران در دولت چهاردهم گفت: فرمانداران از این اختیارات برای حل مشکلات منطقه و افزایش سرمایه و اعتماد عمومی به حاکمیت استفاده کنند.

به گزارش ایرنا، مرتضی محمدزاده در مراسم تودیع و معارفه فرماندار بستان آباد افزود: افزایش اختیارات فرمانداران در دولت چهاردهم موجب شده نقش فرمانداری ها در پیگیری و حل مشکلات پررنگ و اختیارات لازم نیز اعطا شده است.

محمدزاده گفت: تکریم ارباب رجوع و کوتاه کردن فرآیندهای پاسخگویی به مردم و مراجعان به دستگاه های اجرایی، می تواند اعتماد مردم به نظام و حاکمیت و امید مردم را افزایش دهد.

وی با اشاره به ظرفیت های شهرستان بستان آباد گفت: این شهرستان محل تلاقی مرکز سه استان و بستری مناسب برای توسعه استان است. محمدزاده اظهار کرد: این شهرستان ظرفیت های صنعتی، حمل و نقل و معادن بسیاری دارد و همه برنامه ریزی ها و اقدامات باید برای استفاده از این ظرفیت ها در جهت توسعه شهرستان و افزایش رفاه عمومی در منطقه صورت گیرد.

نماینده معین مردم شهرستان بستان آباد در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم با اشاره به مشکلات موجود در حوزه راهداری و جاده های ارتباطی این شهرستان گفت: متأسفانه برخی از پروژه های حوزه راهداری در این شهرستان از جمله وضعیت تپهویه و روشنائی توتل های دو قلوی شیبلی و چهار خله شدن جاده شیبلی به بستان آباد همچنان ناتمام مانده است.

فرامرز شهباسوری، مشکل آب شرب و لزوم بهره گیری از ظرفیت های سد کلکان برای حل این مشکل را یادآور شد و افزود: تامین آب پایدار برای شهر بستان آباد فقط از طریق سد کلکان ممکن است و باید هرچه زودتر عملیات اجرای خط انتقال آب به شهر بستان آباد و حوزه صنعت عملیاتی شود.

در این مراسم رسول یعقوبی به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان بستان آباد معرفی و از زحمات ۱۹ ماهه علیرضا توری قدردانی شد.

مدرس دانشگاه، کارشناس ارشد علوم سیاسی، دانشجوی دکتری تخصصی علوم سیاسی گرایش روابط بین الملل، فرماندار سابق شهرستان چارواپواق، معاون سیاسی امنیتی فرمانداری میانه، بخشدار مرکزی ورزقان، بخشدار مرکزی خاروانا، بخشدار مرکزی کاغذکنان، بخشدار مرکزی ترکمانچای، بخشدار مرکزی کندوان، کارشناس امور سیاسی استانداری آذربایجان شرقی، کارشناس امور سیاسی استانداری البرز و کارشناس امور سیاسی و تقسیمات کشوری از جمله سوابق تحصیلی و مدیریتی یعقوبی است.



مدیرکل اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان البرز:

مشکلات بانک ها و نیروی انسانی، چالش های اصلی صنایع استان



یکی دیگر از چالش های مهم واحدهای صنعتی استان است. در این راستا به نظر می رسد که نیاز به فرهنگ سازی قوی تر و بازتعریف نقش نیروی کار در بخش تولید وجود دارد. انصاری با تأکید بر لزوم تغییر و بازتعریف فرهنگ کار در کشور، خاطرنشان کرد: «برای اینکه واحدهای تولیدی بتوانند از نیروی انسانی جوان، فعال و تحصیل کرده بهره مند شوند، باید اقدامات جدی در این زمینه صورت گیرد.

معاونت هماهنگی اقتصادی استانداری البرز نیز مورد توجه قرار گرفته است. انصاری در ادامه اظهار کرد که علیرغم تزریق این اعتبارات و تلاش های صورت گرفته، هنوز چالش های مختلفی در مسیر رونق بخشیدن به تولید در استان وجود دارد. یکی از این چالش ها، ناترازی های موجود در سیستم بانکی کشور است که موجب شده بانک ها سالانه نرخ تورم، مطابق با نرخ تورم و شاخص های اقتصادی، تامین مالی لازم برای واحدهای صنعتی را انجام دهند. این مشکل با توجه به افزایش سالانه نرخ تورم، عرصه فعالیت را برای بسیاری از واحدهای صنعتی تنگتر می کند. مدیرکل صمت استان البرز همچنین به محدودیت های موجود در زمینه منابع ارزی اشاره کرد و افزود: با اینکه شرایط در این حوزه از ابتدای سال تاکنون به تدریج بهبود یافته و واحدها توانسته اند خود را با شرایط ارزی موجود تطابق دهند، هنوز در برخی بخش ها مشکلات ادامه دارد. وی ادامه داد: تامین نیروی انسانی مورد نیاز

عصر آزادی /سرپرستی البرز: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز اعلام کرد که امدال مبلغ ۳۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار به واحدهای صنعتی را کد، نیمه فعال و فعال این استان برای نوسازی تجهیزات و تامین سرمایه در گردش اختصاص یافته است. این اقدام در راستای حمایت از بخش صنعت و تولید استان صورت گرفته و گامی مهم در جهت بهبود وضعیت اقتصادی و صنعتی استان به شمار می رود.

محمد انصاری، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز افزود: «با احیای ۶۰ واحد تولیدی و صنعتی در استان طی سال جاری، برای سه هزار نفر از نیروی کار استان، فرصت بازگشت به کار و اشتغال فراهم شده است.» وی با اشاره به تلاش های صورت گرفته برای حل مشکلات صنایع در استان، تأکید کرد که مصوبات متعددی در راستای حل مسائل واحدهای صنعتی به تصویب رسیده است که در این فرآیند، همواره دستورات استانداری و